Szerzodésben, megdllapoddsban vallalt 2008. évi kotelezettségek (2008.01.01. - 2008.10.20)

Tamogatott neve Tamogatas célja ) Targy(?w Tamogat,afl ,pfogram
tdmogatés Ft megvalositasi helye

A Magyar Kézmiivességért Alapirvany Orszagos kiallitasrol szo6l6 album kiadasanak timogatasa 100 000 Ft A Magyar Kézmiivességért Alapirvany

A Zene Mindenkié Egyesiilet 2008. évi mikodési tamogatas 150 000 Ft A Zene Mindenkié Egyesiilet

Anyaoltalmazé Alapitvany Ellatasi szerz6dés alapjan tamogatas 1400 000 Ft Anyaoltalmazo Alapitvany

Bajcsy Zsilinszki Korhaz Atjar6 hid épitkezéséhez tamogatas 500 000 Ft Bajcsy Zsilinszki Korhaz

Barcza Gedeon Sakk Club Sakklub részére tamogatas sakktabla beszerzéséhez 100 000 Ft Barcza Gedeon Sakk Club

Beallitasok Szintarsulat Egyesiilet Bemutato el6adashoz tamogatas 150 000 Ft Beallitasok Szintarsulat Egyesiilet
Beliigyminisztérium Kozponti Gazdasagi

Beliigyminisztérium Kozponti Gazdasagi Hivatal — Pénzeszkdz atadas (szolg.lak. eidegenitésésbdl bebolyt bev.) 2219701 Ft Hivatal

Bem DSE Kertileti Sportcsoportok tamogatasa 197 000 Ft Bem DSE

Bem DSE Versenytanc Szakosztaly részére timogatas 200 000 Ft Bem DSE

Bem DSE Sportcsarnok 1. félévi tamogatas 720 000 Ft Bem DSE

Bem Jozsef Bajtarsi Egyesiilet Televizio vasarlasahoz tamogatas 200 000 Ft Bem Jozsef Bajtarsi Egyesiilet

Bem Jozsef Bajtarsi Egyesiilet Béke és Idosek Napja rendezvény tamogatasa 230 000 Ft Bem Jozsef Bajtarsi Egyesiilet
Bercsényi Miklos Elelmiszeripari

Bercsényi Miklos Elelmiszeripari Szakkozépiskola Palyazaton elnyert timogatés 150 000 Ft Szakkozépiskola

Kanizsai J. "Két Kavics" cimii kdtetének kiadasdhoz
Bétaprint Nyomdaipari Kereskedés tamogatas 100 000 Ft Bétaprint Nyomdaipari Kereskedés



Tamogatott neve

Bihari ut 3-5. Térsashaz

Bolcsodei DSZ

Bp.-1 Kéb. Reformatus Egyhazkozség

Bp.-i Kiils6-Ul16i uti Reformétus Egyhazkdzség
Budapesti Rendor-fokapitanysag

Budapesti Rendor-fokapitanysag

Budavari az Ujbudai és Hegyvidéki
Intézményfenntarté Tarsulasa
Biintetésvégrehajtasi Orszagos Parancsnoksag
Civil Ifjusagi Kor Kobanyaért Egyesiilet

Civil Ifjusagi Kor Kobanyaért Egyesiilet

Civil Ifjusagi Kor Kobanyaért Egyesiilet

Consort Classic Mvészeti Szolg. és Tanacsado Bt.

Down Alapitvany

ENI Gyogyszertar és Szolg. BT

Szerzodésben, megdllapoddsban vallalt 2008. évi kotelezettségek

Tamogatas célja

Panelprogram vissza nem téritendé tdmogatas (ath.)
Téamogatas

Bibliai gyermektabor ktg.-eihez tamogatas

Palyazaton elnyert tamogatas

Pénzeszkoz atadas (szolg.lak. eidegenitésésbol bebolyt bev.)

2007. évi tamogatas athtizodd Osszege

Jonas Bettina gondoozasahoz tamogatas (ath. )

Pénzeszkoz atadas (szolg.lak. eidegenitésésbol bebolyt bev.)
"Polgar a helyi demokradiaban" tabor tamogatasa

Tisztasagi akcio, konténer bérléséhez tamogatasa

Tisztasagi akcio, konténer bérléséhez tamogatasa

Tutta Forza kamaraegyiittes cd kiadasdhoz tamogatas

2008 évre tamogatas

2008 évre tamogatas

Targyévi
tdmogatés Ft

11 744 868 Ft
509 000 Ft
384 000 Ft
100 000 Ft

1116 776 Ft

5000 000 Ft

1027 500 Ft
132 735 Ft
300 000 Ft
300 000 Ft
600 000 Ft
921 960 Ft

13 000 000 Ft

3000 000 Ft

(2008.01.01. - 2008.10.20)

Tamogatasi program
megvalositasi helye

Bihari ut 3-5. Térsashaz

Bolcsodei DSZ

Bp.-1 K6éb. Reformatus Egyhazkozség
Bp.-i Kiils6-Ull&i Gti Reformatus
Egyhazkozség

Budapesti Rendor-fokapitanysag
Budapesti Rendér-fékap. xx

Budavari az Ujbudai és Hegyvidéki
Intézményfenntarté Tarsulasa
Biintetésvégrehajtasi Orszagos
Parancsnoksag

Civil Ifjusagi Kor Kobanyaért Egyesiilet
Civil Ifjusagi Kor Kobanyaért Egyesiilet
Civil Ifjusagi Kor Kobanyaért Egyesiilet
Consort Classic Miivészeti Szolg. és
Tanacsado Bt.

Down Alapitvany

ENI Gyogyszertar és Szolg. BT



Szerzodésben, megdllapoddsban vallalt 2008. évi kotelezettségek (2008.01.01. - 2008.10.20)

Témogatott neve Témogatés oélja timogats F eovatstin nlye
Erdei Iskola Alapitvany Szigetmonostori erdei tabor 207 800 Ft Szigetmonostori erdei tabor
FONIX DSE Keriileti Sportcsoportok tamogatasa 217 000 Ft FONIX DSE
FONIX DSE Sportcsoportok Félévi tdmogatasa 1320 000 Ft FONIX DSE
Févarosi Polgarvédelmi Igazgatdsag Ifjasagi verseny megrendezéséhez tamogatas 100 000 Ft Fovarosi Polgarvédelmi Igazgatosag
Févarosi Szabo Ervin Konyvtar 2008 évre tamogatas 2 000 000 Ft Fovarosi Szabd Ervin Konyvtar
Giorgio Perlasca Vend.Szakk.i. Sportcsoportok Félévi tAmogatasa 720 000 Ft Giorgio Perlasca Vend.Szakk.i.
Giorgio Perlasca Vend.Szakk.i. Palyazaton elnyert timogatas 370 000 Ft Giorgio Perlasca Vend.Szakk.i.
Gyakorl6 sé Gém u. Id. Kult. Sp. Egyesiilet Tanulmanyi kirdndulas timogatas 280 000 Ft Gyakorlé sé Gém u. Id. Kult. Sp. Egyesiilet
Gyermekiidiil6 és Turistaszallo Erdei tabor szallas ktg.-eihez tamogatas 212 300 Ft Gyermekiidiil6 és Turistaszallo
Hajdt Volan Zrt. Debreceni erdei tabor 166 000 Ft Hajda Volan Zrt.
Harmat DSE Kertileti Sportcsoportok tamogatasa 182 000 Ft Harmat DSE
Harmat DSE Sportcsoportok Félévi tAmogatasa 480 000 Ft Harmat DSE
Harmat u. 92/a Tarsashaz Panelprogram vissza nem téritendd tdmogatas (ath.) 750 000 Ft Harmat u. 92/a Tarsashaz
Hathaz u. 16. Tarsashaz Panelprogram vissza nem téritendd tdmogatas (ath.) 500 000 Ft Hathaz u. 16. Tarsashaz

Havasi Gyopar Szoc. Eii. Kult. Segit6 Kht. Oktoberi kulturalis programjahoz tdmogatas 100 000 Ft Havasi Gyopar Szoc. Eii. Kult. Segité Kht.



Tamogatott neve

Havasi Gyopar Szoc. Eii. Kult. Segit6 Kht.

Honvédelmi Minisztérium

Horvat Hagyomanyo6rzé Egyesiilet

Hungéria krt.5-7.1.ép.Tarsashaz

Ifjusagi Elsosegélynyujtok Orszagos Egyesiilete

Kada DSE

Kada DSE

Juhész Zso6fia Reformatus Szeretetotthon
Képolna DSE

Képolna DSE

Kendris Bt.

Kéknyelii u.5/A. Tarsashaz

Kéknyelli u.7.a-c. Tarsashaz

Kékvirag u.2-16. Tarsashaz

Képkeretez6 Banfi Ferencné

Szerzodésben, megdllapoddsban vallalt 2008. évi kotelezettségek

Targyévi

Tamogatas célja ) .
g ! tamogatas Ft

Kisnyugdijasok részére programok ktg.-eihez timogatas 500 000 Ft
Pénzeszkoz atadas (szolg.lak. eidegenitésésbol bebolyt bev.) 389 225 Ft
Palyazaton elnyert tiamogatas 260 000 Ft
Panelprogram vissza nem téritendé tdmogatas (ath.) 2968 312 Ft
Els6segély tanfolyam egészségmegdrzo program taborozas

ktg.-eihez tamogatas 150 000 Ft
Kertileti Sportcsoportok tamogatasa 232 000 Ft
Sportcsoportok Félévi tAmogatasa 720 000 Ft
Thain Olga gondozasi dij 888 710 Ft
Kertileti Sportcsoportok tamogatasa 127 000 Ft
Sportcsoportok Félévi tAmogatasa 720 000 Ft
Kemencei erdei tabor 243 455 Ft
Vissza nem téritend6 tamogatas a panelprogram keretében 600 335 Ft
Vissza nem téritend6 tamogatas a panelprogram keretében 819 288 Ft

Vissza nem téritend6 tamogatas a panelprogram keretében 11 619 876 Ft

Kiilfoldi kiallitasahoz tdmogatasa 120 000 Ft

(2008.01.01. - 2008.10.20)

Tamogatasi program
megvalositasi helye

Havasi Gyopar Szoc. Eii. Kult. Segité Kht.
Honvédelmi Minisztérium

Horvat Hagyomanyodrz6 Egyesiilet
Hungaria krt.5-7.1.ép.Tarsash.

Ifjusagi Els6segélynyujtok Orszagos
Egyesiilete

Kada DSE

Kada DSE

Juhész Zso6fia Reformatus Szeretetotthon
Képolna DSE

Képolna DSE

Kendris Bt.

Kéknyelti u.5/A. Tarsashaz

Kéknyelti u.7.a-c. Tarsashaz

Kékvirag u.2-16. Tarsashaz

Képkeretez6 Banfi Ferencné



Tamogatott neve

KG STUDIO Szolgaltaté Bt
Kispetik Laszlo

Kovats Béla "Lencse szinpad "
Ko6zgazdasagi Szakkozépiskola
Ko6zosen Gyermekeinkért Alapitvany
Ko6z-Kovéd Kht.

Ko6z-Kovéd Kht.

Kob.és Vasutas Torekvés M.K.
Koébanya Sport Club

Koébanyai Diakok Sportegyesiilet
Ko6banyai Evangélikus Egyhaz
Ko6banyai Evangélikus Egyhaz
Kobanyai Ifjisagi SE

Ko6banyai Ifjusagi SE

Kébanyai frok, Koltok Egyesiilete

Szerzodésben, megdllapoddsban vallalt 2008. évi kotelezettségek

Tamogatas célja

Deék Bill Gyula lemezkiadasahoz tdmogatas
Otthonteremtési tamogatas

"Rendhagyé Irodalmi Orak" c. eléadas timogatasa
Palyazaton elnyert tamogatas

Gépmada u.-i Oviban megrendezésre keriilé rendezvény
ktg.-eihez tamogatas

Végelszamolassal kapcsolatos feladatokhoz tdmogatas
Végelszamolassal kapcsolatos feladatokhoz tdmogatas
Téamogatas

Torna nevezési koltségeihez tamogatas

2008. évi tamogatas

Egyhazkozség tabor ktg.-eihez timogatas
Egyhazkozség tabor ktg.-eihez timogatas

2008.1. negyedévi tdmogatas

2008.évi tamogatas

2008. évi mikodési tamogatas

Targyévi

tdmogatés Ft

450 000 Ft

1133371 Ft

240 000 Ft

100 000 Ft

226 000 Ft

1200 000 Ft

1200 000 Ft

16 000 000 Ft

135 000 Ft

15 000 000 Ft

140 000 Ft

400 000 Ft

2750 000 Ft

9250 000 Ft

160 000 Ft

(2008.01.01. - 2008.10.20)

Tamogatasi program
megvalositasi helye

KG STUDIO Szolgaltaté Bt
Kispetik Laszlo

Kovats Béla "Lencse szinpad "
Kozgazdasagi Szakkdzépiskola
Ko6zosen Gyermekeinkért Alapitvany
Ko6z-Kovéd Kht.

Ko6z-Kovéd Kht.

Kob.és Vasutas Torekvés M.K.
Kobanya Sport Club

Kobanyai Diakok Sportegyesiilet
Kobanyai Evangélikus Egyhaz
Kobanyai Evangélikus Egyhaz
Kobanyai Ifjasagi SE

Kobanyai Ifjasagi SE

Kébanyai frok, Koltok Egyesiilete



Tamogatott neve

Kébanyai frok, Koltok Egyesiilete

Koébanyai Képzo- €s Iparmiivészek Egyesiilete

Ko6banyai Lengyel Kisebbségi Egyesiilet
Koébanyai Liget Egyestilet

Ko6banyai Média és Kult. Kht.

Koébanyai Reformatus Egyhaz

Koébanyai Sport Club

Koébanyai Sport Kézhasznu Alap.
Ko6banyai Sportegyesiiletek és

Koébanyai Szent Laszlo Plébania
Koébanyai Szent Laszlo Plébania
Ko6banyai Szt. Laszl6 Egyhazkozség
Koébanyai Vagyonkezel6 Rt OTP
Koébanyai Zenei Stidio Szakkozépiskola

Kobanyaért Kozhaszni Egyesiilet

Szerzodésben, megdllapoddsban vallalt 2008. évi kotelezettségek

Tamogatas célja

Miikodési tamogatas

Téamogatas

Tanulmanyi kirdndulas timogatas
Sakkszimultanok rendezése dijaihoz tamogatas
2007. évi athuzodo

Viharkar megtritéséhez tamogatas

2008. évi tamogatas (ath.)

2008. évi tamogatas

2008. évre mikodési tdmogatas

Palyazaton elnyert tamogatas

Szent Gyorgy hittanos tabor koltségeihez tamogatas

Szent Laszl6 korus részére tamogatas

Felyjitasi alapképzés

Cserkesz u. 39. sz. épiiletének felujitasahoz tamogatas

2008. évi mikodési tamogatas

Targyévi
tdmogatés Ft

200 000 Ft
200 000 Ft
100 000 Ft
150 000 Ft
2926 000 Ft
1307 665 Ft
43 200 000 Ft
500 000 Ft

25 000 000 Ft
200 000 Ft
250 000 Ft

2 500 000 Ft
43 285992 Ft
1 000 000 Ft

160 000 Ft

(2008.01.01. - 2008.10.20)

Tamogatasi program
megvalositasi helye

Kébanyai frok, Koltok Egyesiilete
Kébanyai Képz6- és Iparmtivészek
Egyesiilete

Kobanyai Lengyel Kisebbségi Egyesiilet
Kobanyai Liget Egyesiilet

Kobanyai Média és Kult. Kht.
Kobanyai Reformatus Egyhaz
Kobanyai Sport Club

Kobanyai Sport Kozhaszni Alap.
Ko6banyai Sportegyesiiletek és
Kobanyai Szent Laszl6 Plébania
Kobanyai Szent Laszl6 Plébania
Kobanyai Szt. Laszlo Egyhazkozség
Kobanyai Vagyonkezel6 Rt OTP
Kobanyai Zenei Stadio

Kobanyaért Kozhaszni Egyesiilet



Tamogatott neve

Koébanyaért Kozhasznti Egyesiilet
Kokert Kébanyai Non-profit Kft.
Magyar Gyula Kertészeti Szki.
Magyar Gyula Kertészeti Szki.
Magyar Gyula Kertészeti Szki.
Magyar Sziv Egyesiilet

Magyar Technikai és Tomegsport Klubok Orszagos
Szovetsége

Magyar Voroskereszt X ker. Sz.
Magyarkuti Fogado

Madi u. 79-89 Tarsashaz

Madi u.103-107.Tarsashaz

Madi 1.1.sz.Lakésfenntarto Sz.
MKKSZ K6b.-i Szervezete

Montensi DSE

Montensi DSE

Szerzodésben, megdllapoddsban vallalt 2008. évi kotelezettségek

Tamogatas célja

Lakas korszertisitésre timogatas

2008. évi mikodési tamogatas

Sportcsoportok Félévi tAmogatasa
Didkdnkormanyzatok kozosségfejleszt programjaihoz
tdmogatas

Palyazaton elnyert timogatas

Egészségiigyi és taplalkozasi eldadasokhoz tamogatas
Karacsonyi gyerekprogram ktg.-eihez tamogatas
2008. évi mikodési tamogatas

Nyari taborozas szallas ktg.

Panelprogram vissza nem téritendé tdmogatas (ath.)
Panelprogram vissza nem téritendé tdmogatas
Panelprogram vissza nem téritendé tdmogatas (ath.)
Miikodési tamogatas

Kertileti Sportcsoportok tamogatasa

Sportcsoportok Félévi tAmogatasa

Targyévi
tdmogatés Ft

300 000 Ft
172 900 000 Ft
360 000 Ft
100 000 Ft
100 000 Ft
100 000 Ft
300 000 Ft

2 500 000 Ft
212 000 Ft
230 276 Ft

2 050 000 Ft
236 568 Ft
147 000 Ft
321 000 Ft

1 080 000 Ft

(2008.01.01. - 2008.10.20)

Tamogatasi program
megvalositasi helye

Kobanyaért Kozhasznti Egyesiilet
Kokert Kébanyai Non-profit Kft.
Magyar Gyula Kertészeti Szki.
Magyar Gyula Kertészeti Szki.
Magyar Gyula Kertészeti Szki.
Magyar Sziv Egyesiilet

Magyar Technikai és Tomegsport Klubok
Orszagos Szovetsége

Magyar Voroskereszt X ker. Sz.
Magyarkuti Fogadd

Madi u. 79-89 Tarsashaz

Madi u.103-107.Tarsashaz

Madi 1.1.sz.Lakasfenntarto Sz.
MKKSZ K6b.-i Szervezete

Montensi DSE

Montensi DSE



Tamogatott neve

Mozgassériiltek Budapesti Egy.
Mozgassériiltek Budapesti Egy.
Nagycsaladosok K6b.Szt.L.Egy.
Nagycsaladosok K6b.Szt.L.Egy.
Nagycsaladosok K6b.Szt.L.Egy.
Nebul6 Konyvhaz Kft.

Németh Sandorné

Novak és Tarsa Kft. Fortuna Etterem
Nutritive Kft.

Orszagos Rendor-Fokapitanysag
Pac 2000 Kft.

Pataky I.Hiradasipari Szakk.I.
Pataky I.Hiradasipari Szakk.I.
Pedagdgus Szakszervezet X. kertilet

Poly-Ver Bt.

Szerzodésben, megdllapoddsban vallalt 2008. évi kotelezettségek

Tamogatas célja

Kirandulas ktg.-eihez timogatas

Balatonlellei tdborozas koltségeihez tdmogatas
Zamardi taborozas koltségeihez timogatas

Palyazaton elnyert timogatas

Nyari taborozas szallas ktg.

Tankonyv tdmogatas

Bérleti jog megvaltasa

Miskolci erdei tabor

Gyermekek étekeztetése

Pénzeszkoz atadas (szolg.lak. eidegenitésésbol bebolyt bev.)
Debreceni erdei tabor

Didkonkormanyzatok kozosségfejleszt programjaihoz
tamogatas

Sportcsoportok Félévi tamogatasa

Téamogatas

Tatai erdei tabor

Targyévi
tdmogatés Ft

150 000 Ft
250 000 Ft
200 000 Ft
200 000 Ft
300 000 Ft
1176 108 Ft
6 000 000 Ft
132 700 Ft
3474 800 Ft
557 145 Ft
346 000 Ft
100 000 Ft
480 000 Ft
1287 000 Ft

110 600 Ft

(2008.01.01. - 2008.10.20)

Tamogatasi program
megvalositasi helye

Mozgéssériiltek Budapesti Egy.
Mozgéssériiltek Budapesti Egy.
Nagycsaladosok K6b.Szt.L.Egy.
Nagycsaladosok K6b.Szt.L.Egy.
Nagycsaladosok K6b.Szt.L.Egy.
Nebul6 Konyvhaz Kft.

Németh Sandorné

Novak és Tarsa Kft. Fortuna Etterem
Nyari taborozas

Orszagos Rendor-Fokapitanysag
Pac Kft.

Pataky I.Hiradasipari Szakk.I.
Pataky I.Hiradasipari Szakk.I.
Pedagogus Szakszervezet X. kertilet

Poly-Ver Bt.



Tamogatott neve

Poly-Ver Bt.
Pongracz és Pongracz Kft.

Pongracz és Pongracz Kft.

Prea.hu Informatikai és Kommunkacios Kft.

Premier DSE

Professzorok Haza-Felsdoktatasi Iroda
Regatta Aktiv Udiilékozpont

RES Szocialis és Kulturalis

Somfa kdz 11. Tarsashaz

Somfa kéz 2-12. Tarsashaz

Start DSE

Suli-Konyv Kft.

Suli-Konyv Kft.

Suli-Konyv Kft.

Suli-Konyv Kft.

Szerzodésben, megdllapoddsban vallalt 2008. évi kotelezettségek

Tamogatas célja

Csongradi erdei tabor

Kemencei erdei tabor

Kemencei erdei tabor

Arvai Odon kisregények kiadasi ktg.-i tamogatés
Sportcsoportok Félévi tAmogatasa

Fels6oktatasi Intézményben tanulok tdmogatasa
Gyermekek étekeztetése

2 csalad részére férohely biztositdsahoz tamogatas

Vissza nem téritend6 tamogatas a panelprogram keretében
Vissza nem téritend6 tamogatas a panelprogram keretében
Sportcsoportok Félévi tAmogatasa

Tankonyv tdmogatas

Tankonyv tdmogatas

Tankonyv tdmogatas

Tankonyv tdmogatas

Targyévi
tdmogatés Ft

423 000 Ft
100 000 Ft
115 000 Ft
129 000 Ft
1 080 000 Ft
5525000 Ft
1392 000 Ft
7 500 000 Ft
2948 372 Ft
8468 580 Ft
1200 000 Ft
151 285 Ft
299 600 Ft
600 735 Ft

976 987 Ft

(2008.01.01. - 2008.10.20)

Tamogatasi program
megvalositasi helye

Poly-Ver Bt.

Pongracz és Pongracz Kft.
Pongracz és Pongracz Kft.
Prea.hu Informatikai és Kommunkacios Kft.
Premier DSE

Professzorok Haza-Felsoktata-
Taborozas

RES Szocialis és Kulturalis
Somfa kdz 11. Tarsashaz
Somfa kdz 2-12. Tarsashaz
Start DSE

Suli-Konyv Kft.

Suli-Konyv Kft.

Suli-Konyv Kft.

Suli-Konyv Kft.



Tamogatott neve

Szekrényessy Attila

Szekundum Kft.

Szent Lazslo DSE

Szent Laszlo6 DSE

Szent Laszl6 Gimnazium

Szent Laszl6 Gimnazium

Szent Laszl6 Gimnazium DSE
Szent Laszl6 Plébenia Egyhazkozség
Szép Szivarvany Alapitvany
Szivarvany Szoc.Gond. Nyuj.KHT
Szocialis Védegylet

Testneveld Tanarok Kéb.i Egy.
TEBLAB Tancmiivészeti Alapitv.

TEBLAB Tancmiivészeti Alapitv.

Szerzodésben, megdllapoddsban vallalt 2008. évi kotelezettségek

Tamogatas célja

Ko6banya mecénasa cimii kotet kiadasahoz timogatas
Szelidi-t6 erdei tabor

Kertileti Sportcsoportok tamogatasa

Sportcsoportok Félévi tamogatasa

Tankonyv tdmogatas

Tankonyv tdmogatas

Sportcsoportok Félévi tAmogatasa

Szent Gyorgy hittanos tabor koltségeihez tamogatas
2007. évi tamogatas

Ellatasi szerzodés alapjan tamogatas

Alkotétabor étkezés, uti ktg. Tamogatasa

Gyulan tartandé szakmai konferencia részvételéhez tamog.

Oroszorszagi Nemzetkozi Gyermekfesztivalon valo
részvételhez tamogatas

Miikddési tamogatas

Targyévi
tdmogatés Ft

110 000 Ft
110 600 Ft
482 000 Ft

2 400 000 Ft
150 000 Ft
230 000 Ft
1320 000 Ft
800 000 Ft
5000 000 Ft
146 223 000 Ft
300 000 Ft

100 000 Ft

350 000 Ft

150 000 Ft

(2008.01.01. - 2008.10.20)

Tamogatasi program
megvalositasi helye

Szekrényessy Attila

Szekundum Kft.

Szent Lazslo DSE

Szent Laszlo6 DSE

Szent Laszl6 Gimnazium

Szent Laszl6 Gimnazium

Szent Laszl6 Gimnazium DSE
Szent Laszl6 Plébenia Egyhazkozség
Szép Szivarvany Alapitvany
Szivarvany Szoc.Gond Nyuj. KHT
Szocialis Védegylet

Testnevelo Tanarok Kéb.i Egy.
TEBLAB Tancmiivészeti Alapitv.

TEBLAB Tancmiivészeti Alapitv.



Tamogatott neve

Torekvés Sportegyestilet

Torekvés Tancegyiittes Alapitvany
Torekvés Tancegyiittes Alapitvany
Tuari DSE

Tuari DSE

Tuari DSE

Ujhegy DSE

Ujhegy-Sibrik DSE

Ujhegy-Sibrik DSE

Vasutas Nyugdijas Klubok

Valaszat Néptancegyiittes

Varoslddi villa Oktatasi, fejlesztési, iidiiltetési Kht.

Wesley Janos Ovoda és Alt.Isk.
Wesley Janos Ovoda és Alt.Isk.

761d Sziget Panzid Kft.

Szerzodésben, megdllapoddsban vallalt 2008. évi kotelezettségek

Tamogatas célja

2008. évi tamogatas

Téamogatas

Ifjasagi szervezetek miikodési tamogatas
Kertileti Sportcsoportok tamogatasa
Sporttevékenység tamogatasa
Sportcsoportok Félévi tAmogatasa
Kertileti Sportcsoportok tamogatasa
Téamogatas

Sportcsoportok Félévi tamogatasa

Ev végi bucstztaté rendezvény kotlségeihez tamogatés

Miikodési tamogatas
Véroslddi erdei tabor
Palyazaton elnyert tamogatas
2007. évi tamogatas

Adidas-Streetball Kobanya nevezési dij

Targyévi
tdmogatés Ft

10 000 000 Ft
150 000 Ft
300 000 Ft
234 000 Ft
329 000 Ft

1 440 000 Ft
506 000 Ft
250 000 Ft

1 920 000 Ft
120 000 Ft
300 000 Ft
442 200 Ft
100 000 Ft

10 000 000 Ft

221 100 Ft

(2008.01.01. - 2008.10.20)

Tamogatasi program
megvalositasi helye

Torekvés Sportegyestilet

Torekvés Tancegyiittes Alapitvany
Torekvés Tancegyiittes Alapitvany
Tuari DSE

Tuari DSE

Tuari DSE

Ujhegy DSE

Ujhegy-Sibrik DSE

Ujhegy-Sibrik DSE

Vasutas Nyugdijas Klubok
Valaszat Néptancegyiittes
Varosladi villa Oktatasi, fejlesztési,
udiiltetési Kht.

Wesley Janos Ovoda és Alt.Isk.

Wesley Janos Ovoda és Alt.Isk.

761d Sziget Panzid Kft.



Tamogatott neve

Zrinyi 2001 DSE

Zrinyi Miklés Gimnazium

Zrinyi Miklés Gimnazium

Szerzodésben, megdllapoddsban vallalt 2008. évi kotelezettségek

Targyévi

Tamogatas célja ) .
g ! tamogatas Ft

Sportcsoportok Félévi tAmogatasa 840 000 Ft
Palyazaton elnyert tdmogatas 157 500 Ft
Kozépiskolasok kdzotti csereprogram megvalositasahoz

tdmogatas 200 000 Ft

(2008.01.01. - 2008.10.20)

Tamogatasi program
megvalositasi helye

Zrinyi 2001 DSE
Zrinyi Miklés Gimnazium és

Zrinyi Miklés Gimnazium és



